

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent

Dirigent: Inger

Referant: Leon Buhl

2. Formandens beretning, fremlæggelse og godkendelse

Se formandens beretning bilagt.

Beretningen godkendt.

3. Aflæggelse af regnskab, fremlæggelse og godkendelse

Nina gennemgik regnskabet for 2022.

Foreningen har en egenkapital på godt 100.000,00 kr.

Regnskabet godkendt.

4. Fremlæggelse af budget, herunder budget for markedsføring og kontingent for det efterfølgende år

Nina gennemgik budgettet for 2023.

Forslag til nedsættelse af kontingent for 2024.

Interessemedlemmer 200,00 kr.

NLP-skoler nedsættes til 2400,00 kr.

Professionelle nedsættes til 800,00 kr.

Budgettet godkendt.

5. Indkomne forslag

Ingen forslag indkommet.

6. Valg af formand i lige år

Først i 2024.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Hjørdis stiller gerne op.

Anette Redaktør

8. Valg af suppleanter

Hypnose Skolen Brian

Morten Gelbek peger på Louise Løt

9. Valg af revisor & revisorsuppleant

Revisor Leon

10. Valg af medlemmer af evt. fagudvalg

Standardudvalget – Hans og Mai-Britt

11. Valg af medlemmer af evt. klagenævn

Ad-Hock

12. Eventuelt

Inger fik tak som formand.

Bilag:

Formandens beretning 2023

Først vil jeg sige tak for ordet - dernæst tak til alle jer som deltager på generalforsamlingen – dejligt at se at flere end selve bestyrelsen er mødt op. Og vi håber selvfølgelig at nogle af jer stille op til bestyrelsesposter. Vi har især det sidste halve år arbejdet på at finde nye medlemmer af foreningen. Vi har skrevet og ringet rundt for at opfordre nogle af de eksisterende medlemmer til at stille op.

Der har meldt sig nogle til posterne og vi ser gerne flere der stiller op i aften, da vi har flere af bestyrelsesmedlemmerne der forlader os. Leon, Poul og vores næstformand Mona-Maira ønsker ikke at stille op igen. Så vi har rigtig god plads til nye medlemmer.

Foreningens hjemmeside:

Vores NLP Magasin har ikke modtaget nogle nye artikler i 2022. Tidligere var det udelukkende bestyrelsesmedlemmerne der skrev artikler, hvilket vi ikke mener er formålet med magasinet. Derfor vil vi i det komme år overveje om Magasinet skal fortsætte.

Vi har en aktivitetsliste, hvor medlemmer kan oprette deres aktiviteter – den bliver benyttet – og vi kan gøre det endnu bedre ved at reklamere for den på foreningens FB-side

ZOOM-oplæg

Vi valgte at forsætte med at have fokus på ZOOM indlæg fra medlemmerne i foreningen – kun aftenarrangementer og ikke en NLP-SUMMIT som i 2021. I 2022 havde vi 3 oplæg på ZOOM + FB-side fra forskellige medlemmer af foreningen.

Pete – hvordan kan du bruge NLP i parterapi.

Troels - værdiafklaring.

Christel kalibrering og selv kalibrering – som en vej til større selvfølelse.

Nu er den svenske NLP-forening også begyndt med samme øvelse - og vi har lagt flere ZOOM indlæg fra Sverige op på vores FB-side som NL- interesserede er velkommen til at deltage i.

Jeg har set at både de danske ZOOM indlæg samt de svenske ZOOM indlæg ikke trækker den store tilskuer skare - så vi skal overveje om det er værd at fortsætte med.

FB-siderne

Generelt har vi haft den største aktivitet på FB, hvor jeg med jævne mellemrum har lagt forskellige indlæg op- dels humor eller emner til diskussion. Vores FB-sider vokser lidt hele tiden – og har god

aktivitet. Syntes vi skal fortsætte med det, da det er med til at sprede kendskab til NLP. Der må rigtig gerne være flere der deltager med at lave opslag på vores FB-sider.

Fysiske inspirations aften.

Jeg er personligt begyndt at lave nogle NLP inspirationsaftner i min egen virksomhed (når jeg lærer noget nyt, bruges de til at afprøve teknikker mv) – desuden stiller jeg lokaler til rådighed, hvis andre har lyst til at lave oplæg en sådan aften, – fx er de to næste inspirationsaftner afholdt af NLP-studerende: først en om positiv tænkning og dernæst har der været et ønske om spirituelle emner - så der kommer også en aften med tarot kort og meditation. Jeg har desuden prøvet at afholde en lignende aften i NLP-foreningen, for at lave nogen aktiviteter for alle NLP-interesserede. Der viste sig mere interesse end ved ZOOM oplæggene - og det er noget vi skal overveje at forsætte med og sprede det til flere landsdele.

Fremtiden.

Først Corona og dernæst inflationen har givet NLP-skolerne svære vilkår - folk holder på pengene – det har også resulteret i af nogle skoler der pt. Ikke kører NLP-uddannelser og har meldt sig ud af foreningen i år. Vi kan i øvrigt takke Hans, der er formand for standardudvalget, der godkender nye NLP-skoler op mod standarder og sender certifikater ud til alle godkendte skoler.

Personligt syntes det er rigtig vigtigt at vi får gjort opmærksom på os selv i NLP-foreningen (standarderne for at sikre kvalitet i uddannelserne) – og får spredt budskabet om, at NLP er et godt og effektivt kommunikations- og selvudviklingsværktøj i hele DK. Jeg glæder mig til at samle den nye bestyrelse, hvor vi i samarbejde kan finde ud af hvordan vi udfolder det i det kommende år. Og til sidst og ikke mindst en stor tak til bestyrelsen for det år der er gået.

Referent Leon Buhl

Efter mødet

Konstituerende bestyrelsesmøde

Hørdis tilstæder som næstformand.

Anette sekretær og IT

Poul deltager indtil videre og skal have beskeder m.v. på Messenger.

Datoer for møder:

Tirsdag den 16. maj kl. 19:00 på Zoom

Onsdag den 30. august kl. 19:00 på Zoom

Onsdag den 15. november kl. 19:00 på Zoom

Torsdag den 8. februar fysisk møde med julefrokost.

Torsdag den 21. marts Generalforsamling